АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2023 № 3540

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 24.07.2017 № 2547

В связи с кадровыми изменениями и в целях приведения нормативных
правовых  актов  в  соответствие  с  действующим  законодательством
постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от 24.07.2017 № 2547 «Об утверждении концепции размещения конструкций,
не  содержащих  информацию  рекламного  характера,  на  территории
муниципального  образования  город  Владимир»  (с  изменениями  внесенными
постановлениями  администрации  города  Владимира  от  26.05.2022  №  2144,
от 29.11.2022 № 6294) следующие изменения:

1.1. Пункт 3  изложить в новой редакции:
«3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Попова В.Л.»
1.2. Абзац седьмой подпункта 1.4 пункта 1 приложения изложить в новой

редакции:
« - решением Совета народных депутатов города Владимира от 27.07.2017

№ 104 «О правилах благоустройства территории муниципального образования
город Владимир».

2.  Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов